高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 107 年 5月 14 日

發文字號：高市旅行(107)良字第 189 號

主旨:國立自然科學博物館 107 年 5 月 18 日國際博物館日優惠措施，敬請查

照。

說明：

1. 依據國立自然科學博物館 107 年 5 月 9 日館營(一)字第 1070003479

號函辦理。

2. 當日入館優惠如下:

(1) 該館展示場、科學中心及植物園免費入館參觀。

(2) 所屬 921 地震教育園區、車籠埔斷層保存園區及鳯凰谷鳥園生

態園區，免門票入園。

3. 上述優惠不含收費特展、立體劇場及太空劇場。

4. 有關門票資訊請至該館網站

(http://www.nmns.edu.tw/ch/visit/price.htm)查詢。

理 事 長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881